法 学 第 1 1 4 8 号

平 成 31 年 ３ 月 22 日

私立高等学校、特別支援学校、高等課程を置く

専修学校及び各種学校設置者         様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

ＤＶ・虐待等被害者に係るマイナンバー制度における不開示措置の周知につい

て

このことについて、文部科学省から通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 高橋（宏）

電話 019-629-5042 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp